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             Datum: 2023-01-30  

Samverkansavtal – regional yrkesinriktad         

vuxenutbildning 

 

 

PARTER 

Detta avtal är ett samverkansavtal mellan 3 kommuner rörande 

statsbidragsansökan inom Regionalt Yrkesvux. Samverkan utgörs av 

följande kommuner: Stockholms stad, organisationsnummer 212 000- 

0142, Nacka kommun, organisationsnummer 212000-0167 och 

Värmdö kommun, organisationsnummer 212000-0035 (hädanefter 

Parter). 

 

Avtalet reglerar samarbetet mellan Parterna och berör samtliga 

statsbidrag som berör Yrkesvux och som regleras i gällande 

förordning om statsbidrag för regional yrkesinriktad vuxenutbildning. 

 

 

SYFTE 

Kommunerna har sedan 2020 utvecklat ett samarbete kring frågor 

gällande kommunal vuxenutbildning vilket gör att Parterna väl 

känner till varandras kommuner.  

 

Syftet med samverkan är att  

 utifrån kraven i förordningen ansöka om statliga medel samt 

genomföra den samverkan som krävs utifrån statliga kraven 

 utveckla samarbete kring gemensam dimensionering, tillse att ett 

rikt utbud av yrkesutbildningar erbjuds våra kommunmedborgare 

och samordna att alla kommunmedborgare ges tillträde Parternas 

olika utbildningar och yrkespaket (utveckla interaktion kring 

frisök inom vuxenutbildningen vid nya lagkrav)  

 samordna de beviljade statliga anslagen utifrån efterfrågan från 

berörda kommuners behov, dvs. omfördela utbildningsplatserna så 

att dessa används av kommungruppen och därmed berörda 

kommunmedborgare på ett så effektiv sätt som möjligt. 
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RIKTLINJER FÖR ARBETETS UTFÖRANDE 

 Stockholms stad genom dess Arbetsmarknadsförvaltning ansvarar för 

att gentemot Skolverket organisatoriskt svara för alla dess kontakter 

och krav.  

 Stockholms stad ansvarar för ansökan om medel enligt nämnda 

förordning vilket innebär att Stockholms stad har ett 

samordningsansvar för de ansökta utbildningsplatserna. Denna 

uppgift inbegriper att samordna en gemensam ansökan utifrån 

Skolverkets direktiv samt även att handha all elev-, volym- och 

ekonomi rapportering till Skolverket. 

 Stockholm stad respektive Nacka kommun och Värmdö kommun 

erbjuder utbildningsplatser utifrån hur de statliga anslagen har 

fördelats till de parterna som ingår i samarbetet. Omfördelningen av 

platser mellan kommunerna kommer vid behov kunna ske i 

samförstånd. Vid införandet av nytt regelverk kring frisök inom 

vuxenutbildning samordnar Parterna gemensamma insatser och 

fördelar anslagen i konsensus.  

 

Stockholms stads åtaganden innebär att 

 vara samordningsansvarig för en gemensam ansökan till Skolverket 

gällande statliga anslag enligt förordning och Skolverkets direktiv  

 vara mottagare av de statliga medel, omräknat i antalet helårsplatser 

och övriga ersättningar som beviljats samt informera Nacka och 

Värmdö när beslut från Skolverket inkommit 

 utföra utbetalning av statliga medel till respektive kommun utifrån 

tidpunkten Skolverket betalar ut medel till huvudsökande kommun 

som sker vanligtvis juni månad 

 sammanställa kommunernas redovisning av genomförda utbildningar 

och skicka detta material till Skolverket. Redovisning ska ske enligt 

Skolverkets anvisningar och styrdokument  

 när medel har utbetalats till Stockholms stad, fördela dessa utifrån 

respektive samarbetskommuns ansökan och beviljade 

utbildningsplatser  

 betala ut beviljade medel till Nacka kommun och Värmdö kommun  

 

Samarbetskommunernas åtaganden  

 Parterna ska delta i den regionala gemensamma dialogen inför 

statsbidragsansökan bland annat regionen, arbetsförmedlingen, 

Storstockholm. 

 Parterna ska inledningsvis inkomma med underlag gällande antal 

platser som ska erbjudas. Efter att parterna har harmoniserat 

gemensamt underlag ska de tillsammans besluta om hur många 

utbildningsplatser som skall ingå i den gemensamma ansökan. Detta 
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gäller även inom utbildningsområden som respektive kommun har 

bedömt att det finns behov av.  

 Parterna ansvarar för sina egna inskickade uppgifter som ska vidare 

till Skolverket, dvs. om redovisningen underkänns i sin helhet eller 

till viss del, så är det den egna kommunen som tar det ekonomiska 

ansvaret för detta. Samarbetskommunerna ansvarar även för sina 

beslut gällande studerandevolymer.  

 Parterna ska aktivt arbeta tillsammans för att uppfylla Skolverkets 

krav avseende ekonomisk uppföljning, antalet helårsplatser samt 

motprestationer i form av att ”producera” lika många platser som 

söks/erhåller.  

 

 

KONTAKTPERSONER  

Kontaktpersoner för Stockholms stad: verksamhetschef Anna Sundin, 

Kontaktpersoner för Nacka kommun är skolchef och rektor Jen 

Holmberg, 

Kontaktperson för Värmdö kommun är skolchef och rektor Ivana 

Vesovic. 

 

 

AVTALSTID  

Detta avtal gäller från 2023-01-30 och tills vidare.  

 

 

KONSEKVENSER OM AVTALSPART AVSLUTAR AVTALET  

Om förändring av kommunernas organisation och verksamhet eller 

annat oförutsett inträffar som påverkar tillämpningen av detta avtal, 

ska parterna uppta överläggningar om eventuella förändringar av 

samarbetsavtalets innehåll. Detsamma ska gälla om sådana 

förändringar i lag eller annan författning sker, som påverkar 

tillämpningen av avtalet.  

 

Avtalspart som vill avsluta samarbetsavtalet måste meddela detta 

skriftligen sex månader före nästkommande gemensamma ansökan 

till Skolverket.  

 

 

Stockholm den 30 januari 2023 

 

 

För Stockholms stad  

På nämndens vägnar Karina Uddén  
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För Nacka kommun   

På nämndens vägnar Jen Holmberg 

 

 

 

För Värmdö kommun 

På nämndens vägnar Ivana Vesovic  
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